Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41

(буква «I» в конце артикула означает Integrated), благодаря чему абразивная и гигроскопичная
пыль (цемент, известь, гипс) не налипает на винт и не вызывает заклинивания привода.
Расшифровка маркировки артикулов:
Сравнительные характеристики моделей серии CRG
Все приводы работают от трехфазной сети переменного тока 230/400 В (50 Гц), имеют
одинаковую схему электрического подключения и класс защиты корпуса IP55.
Артикул
Диаметр
задвижки
(DN)
Модификация
по усилию
Длина
хода
шибера
Особенности
применения и
совместимость
Для безопасной работы и своевременной остановки двигателя на приводы серии CRG в
обязательном порядке устанавливается комплект механических концевых выключателей
крайних положений серии LSM 6.
1. CRG 010 — базовая серия реверсивного компактного линейного электропривода.
2. Буквенный индекс (A / B) — модификация скорости хода и крутящего момента:
1. «A» — скоростная модификация. Обладает меньшим крутящим моментом, но
обеспечивает быстрое линейное перемещение шибера.
2. «B» — силовая модификация. Обеспечивает максимальное тяговое усилие для сдвига
заслонки сквозь плотный слой слежавшегося материала, но имеет чуть меньшую скорость
перемещения.
3. Цифровой индекс (0150 ... 0400) — строго указывает на номинальный диаметр условного
прохода (Ду / DN в мм) ножевой задвижки, под монтажную плату которой адаптирован
данный привод.
привода
CRG 010 A
0150I
150 мм Скоростная (А) 150 мм Для задвижек VL 150.
Обеспечивает
максимально быстрое
отсечение потока
легкотекучих
материалов.
CRG 010 B
0150I
150 мм Силовая (B) 150 мм Для задвижек VL 150.
Применяется, если
материал плотный,
тяжелый или влажный.
CRG 010 B
0200I
200 мм Силовая (B) 200 мм Для задвижек VL 200.
Самый популярный
типоразмер на бетонных
заводах (БСУ) под
расходными бункерами.
CRG 010 B
0250I
250 мм Силовая (B) 250 мм Для задвижек VL 250.
Привод для
автоматизации
промежуточных
бункеров-дозаторов
взвешивания
компонентов.
CRG 010 B
0300I
300 мм Силовая (B) 300 мм Для задвижек VL 300.
Массивный узел,
выдерживающий
высокое давление
столба сырья в
магистральных линиях.
CRG 010 B
0350I
350 мм Силовая (B) 3550 мм Для тяжелых задвижек